a. Zenon dicit qd illud e no ens
qd no facit aliq mag / si addat:
et sic dicit sola mag^{ne} esse ens:

b. facit aliq^u mag^{ne} qz linea
addita s^om longitudine facit mag^{ne}
no aut s^om latitudine: Et sup^{er}
nes s^om latitudine: et no s^om p^{ro}
ditate: Et sic s^o d^omo entia et

q^uam^o no entia s^om op^{er}ez zenon:
s^o et sic p^{ro}ta et v^{er}itas er^ut no

d. id est grosse speculata est lena:
zenon p^{ro}as q^u nichil est m^o s^o s^o b^ole:

e. Et dicit ad roez q^u de roe ent^{is}
no est q^u facit mag^{ne}: si sufficit
q^u facit plus:

f. q^u difficultas q^u manet p^{ro}lanon^{is}
qd dicit solutoez: quod ex ip^o s^o h^o
fuit mag^{ne} m^o s^o: et no solu^o m^o s^o:

g. q^u difficultas: p^{ro}ta:

h. si q^u linea ponat^{ur} ex vno q^u est
q^u plo posuit m^o s^o fci ex n^o s^o

q^u est dualitas / et vno: ut oia sit
fient ex e^qu^o et m^o s^o: et s^o mag^{ne}

m^o s^o fci ex e^qu^o et m^o s^o:
speculata^{ur} o^{mn}ose: et no q^u q^u est r^o s^o b^ole: ut et sic ad illa

aliq^u habeat^{ur} r^o s^o mag^{ne} em^o no facit / si p^{ro}ta: addita m^o s^ole:

h. quod ex vno tali aut pluribus: est mag^{ne} m^o s^o: Dile
mag^{ne} est: et linea ex p^{ro}ta est dicit. Ad v^o et siq^u ut p^{ro}ta

no^o f^ota sit ut q^u d^o d^oant ex vno ip^o et alio no vno aliquo
m^o s^o: nichil m^o s^o q^u d^o est q^u est et quod, q^uz q^u d^o m^o s^o:

q^uz aut mag^{ne} m^o s^o est q^u f^ota est: si no vno r^o s^o b^ole et
eade natura est: nec em^o quod ex vno et hac, nec quod ex

m^o s^o aliquo: et hac: fiet v^{er}itas mag^{ne} m^o s^o p^{ro}ta:

dicit^{ur} est p^{ro}ta p^{ro}ta: Et at
fuit: eadest dubitatio
et de ente ex aliq^u na q^u.

et p^{ro}ta: est em^o esse est
vna: nichil em^o esse est
nec oia aut entia aut
vna aut m^o s^o s^o m^o s^o s^o:

Amplius si r^o s^o b^ole est
ip^o vna s^om zenonis

dignitate: nichil v^{er}itas
qd em^o nec addita n^o: abla

ta facit mag^{ne} nec m^o s^o:
no aut est hoc ex n^o s^o: t^o

p^{ro}ta q^u exite mag^{ne} t^o
ip^o ente et si mag^{ne} m^o s^o

corporal, hoc em^o oia ens^{is}
alia v^{er}itas aliq^u q^u d^o addita

facit mag^{ne}: aliq^u aut
nichil: ut sup^{er} f^ota et li

nea: p^{ro}ta v^{er}itas et v^{er}itas:
nullatenus. Et quod hec

mag^{ne} m^o s^o est r^o s^o b^ole: ut et sic ad illa

mag^{ne} m^o s^o est r^o s^o b^ole: ut et sic ad illa

mag^{ne} m^o s^o est r^o s^o b^ole: ut et sic ad illa

mag^{ne} m^o s^o est r^o s^o b^ole: ut et sic ad illa

mag^{ne} m^o s^o est r^o s^o b^ole: ut et sic ad illa

mag^{ne} m^o s^o est r^o s^o b^ole: ut et sic ad illa

mag^{ne} m^o s^o est r^o s^o b^ole: ut et sic ad illa

His autem habita dubitatio, utrum
 anima et corpora et superficies et puncta
 sunt aliquid secundum se aut non. **Ad** si non sunt
 diffugiunt aliquid ipsum ens et ad am
 entiam sibi, passiones enim et motus et
 ad aliquid et dissolutio et omnes: nullus videtur
 carere dicitur enim omnia de sebo aliquid et nichil
 horum aliquid.
Que vero maxime substantiam significare
 videntur aequum et ignis et terra ex quibus
 corpora generantur sunt, horum calores quod et
 frigiditates et similes passiones non sunt
 substantiae, corpus vero hoc partes solum
 remanet ut ens aliquid et sibi aliquid
 existens.
Altro corpus est minus substantia
 superficie, et hoc linea, et hoc
 punctum: his enim diffinitur corpus
 et hoc quod sine corpore quicquid
 videtur esse: corpus vero sine his
 tripliciter. **Pro**pterea multum quod
 et potest substantiam et ens putabatur
 corpus esse, alia vero huiusmodi
 passiones: quae et punctum corporis
 entium et punctum. **Pos**itiones et
 sapientiores huius esse opinabatur
 nullo. **Q**uodammodo ergo dicitur
 bant, si non sunt substantia
 hoc: omnia nulla substantia est: in
 ens nulla. **Ad** enim horum
 amittit dignum est vocare entia.
Altro si hoc idem confessus est, quod
 magis substantia sunt longitudines
 corporibus et puncta. **S**ed quod
 corpora: quae sunt in corpore: et sic
 magis accidit corporum.
Utrumque huiusmodi omnia videntur
 dimensio corporis. **U**trumque
 hoc quod ad latitudinem hoc vero ad
 profunditatem aliquid ad longitudinem.
Altro
 autem sicut est in solido quod
 figura. **Q**uod si nec in lapide
 mercurii nec quod non sunt
 sibi.

a. idem quod se hinc ad pmissa.
 b. si arguit quod punctum sit
 res. quod si non sit. tunc
 gabitur aliquid. quod sit sibi
 ut dicitur aliquid et se substantia.
 d. si punctum sit substantia
 e. si arguit in punctum quod
 punctum linea superficies non
 sit substantia corpus, nec magis
 accidit corporum.
 f. a. no. si figura sit
 in solido secundum partem et non
 secundum actum: sit superficies
 sit in corporibus et sibi est
 de parte et aliis: et per
 quod non sunt sibi.

medietas ubi in cubo sit ut se-
gregata no igit in superficies.
na si quis et hoc utiq erat.
quib em sit determinat me-
diatate. eade em ro et in linea
et in puncto. et unitate: ¶ qre
si maxie qde sba e corp. hoc
aut magis ea no st ea sbe
aliq: diffugit qde ipm. ens/
et que sba entiu. Nam ad
dicta et q st. circa gnatione.
accidit irrbilia. Vider em
sba no ens p q nnt ee aut p q
entis p q nnt non et in gnatoe
et corruptioe ea pati. Puncta
vo et lineas et superficies non
gignit in sei et corrupi. qnz
exites. qnz vo no exites: na quando copulant^{ti} aut disti-
guunt^{ti} corpora sil qnz qde una copulatoz. qnz due diuisoz
fiunt. qz no oppositoz est. diuisoz q st p q no exites. No
em idibile puncta diuisa est in duo. et signant^{ti} et
corrupit: ex aliquo gnant. Dicit aut sely circa nnt
in tpe. no em hoc gignit fieri et corrupi: attm videt
sempe esse no sba alia t alia entis. Dicit aut pata qz se
haber et circa puncta et lineas et superficies. eade em ro:
na dia silr aut tnum aut dimensiones sunt:

¶ Quid no dubitabit aliqs qre
et oportet que quida pter se-
sualia. ut que st et in media
quas ponimq spes. Nam si ideo

in q. ro Quia cu dictis
ignemibzq; alia irrbilia
accidit ex pte gnatoe et corp.
i. Ince et superficies qnz st
et qnz no st in gnatoe et corp.
l. Quia qd corp diuidit:
tur fuit due superficies et duo
puncta.
r. Et sic puncta et linee no
gnant: qz no ex aliq pposito.
m. Hic declarat roz in silr.
n. sp: aliud et aliud nnt
huc no scdm sbam.
tu scdm esse.

¶ q. 19.
a. id e vdeas
b. id e spes testibiles.
c. id e mathematica.
d. id e testibilibz qz st ab-
straa a ma testibili: tu ro

dubitatōes quare nra est: **E**t ut alia sunt: aut ut
 dicitur supra: **N**am si alia: non erunt sic: nichil enim communia
 hor aliqd sunt: si qle qd: sba vō hor aliqd est: **H**ic si est
 hor aliqd et potest qd dicitur p̄ mltā erunt aialia: fortis
 ip̄e qd hō et aial: sicut si sigula hor aliqd et unū: **S**i q̄
 alia sint p̄n̄: ea ḡgūt: **S**i aut nō alia: si q̄si siglata:
 nō erunt sabilia: vles em̄ s̄ oēs s̄te: **Q**uare erunt diūsa
 p̄ora p̄ncipis vlt̄ p̄dicata: si finia ē eoz s̄ra:

Expliat liber terciū: **I**ncipit quīta:

Et s̄ra q̄da q̄ specular̄: q̄ ut sunt passiones:
 ens iqt̄ ens: et q̄ huc: **M**etha: nō est eade alimū
 in s̄ s̄dm se: **E**ade vō nulli: **S**ic em̄ dicitur q̄ ista s̄ra est de
 est in pte dicitur eade: aliaz: **E**ntē ut de s̄b: qz oēs cause et
 em̄ nulla dedit vlt̄ de ente: **P**rīa s̄t aliq̄ nē: et tū h̄c q̄ra
 iqt̄ est ens: vōz p̄e eiū ab: **P**rīa p̄n̄: et causat: et nō
 s̄ndes aliqua: circa q̄d h̄c: **A**licū em̄ in p̄ncipalī: s̄ entis
 specular̄: ip̄m acm̄s veluti: **I**qt̄ ens:
 s̄ra mathē: **Q**uo q̄m̄ lat̄: **R**ota q̄ ens s̄dm acm̄s in
 p̄n̄: et extremas q̄rimq̄ causas: **P**ropt̄o est aliqd ens p̄re sub
 palā qz cada eas n̄ s̄dm h̄c: **E**ntē: **I**a q̄iq̄ accidit sup̄ior:
 esse nra est: si q̄ et entū eha: **E** h̄c em̄ dicitur q̄ ip̄m s̄ra est
 q̄tes ea q̄serūt p̄n̄: n̄e et: **S**ic em̄ dicitur q̄ ip̄m s̄ra est
 ens: **E**ntis dicitur eē nō s̄dm acm̄s: **R**ecipiūt p̄dicatoz v̄m̄q̄ s̄t
 s̄ iqt̄ s̄t entia: v̄m̄ et nobis: **E** h̄c em̄ dicitur q̄ ip̄m s̄ra est
 ens: iqt̄ est ens: p̄ma cause: **I**lliq̄ s̄ra: ea p̄dicatoz recipiūt:
 s̄t am̄p̄ede: **E**ns aut̄ mltis: **S**i oēs res recipiūt p̄dicatoz
 q̄d dicitur modis: s̄ ad unū: **E**ntis: q̄ s̄t de s̄ra entis: **A**xiomat
 et ad unā n̄ā aliqua: et nō: **M**inore vō p̄ hor q̄ oia entia
 equore: **H**ic q̄ ad modū salubre: **R**ecipiūt p̄dicatoz entis: **V**o:
 et ad s̄tare: hor q̄d ad tō: **D**inat̄ ad ip̄m ens:

Sicut q̄ 2. q̄ s̄ra q̄ attribuit̄

fuatone, id no in actione
aliud q sequit est: ut vna
sanitas, hor aut qz illig est
susceptibile et medicinali q
medicina, hor em habeno
medicinas dicit medicinali
illud vo susceptibile ad ea, ali
ud vo p acta existit medicinali
ne. Similiter aut alia sume
his dicta: ita vo et ens ml
tiple dicitur: qd: hoc ad p
pripit: hor em qz sbe en
ta dicitur: illa vo qz passioes
sbe dicitur: alia qz via ad sbe
aut corruptioes. aut puatoes
aut qritates. aut effectiuas
aut gnata sbe. aut ad sbe
dicitur. aut quda hor nega
toes aut sbe: qre et no ens
esse no ens dicitur. Rudo
modu q salubrit om vna e
sua: ita hor ead et in aliis
Non em solu circa vnu dicitur
toz vnu e sbe speculati:
sed ad vna dicitur naz. et
ent ea modo qda circa vnu
dicitur. Alia qz qz entia vnu
est sbe speculati igitu entia.
Trope vo vbiqz pmi est
sua: et ex quo alia pedent
et p qd dicitur: qz s hor est
sba: sba oportet pmi. et

ead no aut dicit eode mo, sed
modis diuisis. et qda aut dicit eode
mo: s diuisi sbe sbe mag et
mng. sicut hor nome sba qd
de formis et id uouo: vo medig.
qz sicut qd d dicitur in igitu ad
qz sicut medig:
ut sba abq vnu q medig:
le. id e alia q est dicitur: mltipliat:
l. sbe: ens dicitur p respici ad vnu
no qd est pmi: no qd est sbe: aut
effines: s qd est sbe:
m. sbe: dicitur ens qz hz ee p se:
Rat qd: qz hor nome ens lig
dicitur mlti modis: tu m oibz dicitur
ens qz aut dicitur pmo enti sbe.
et iste aut butoed m vno qz eoz sbe
dicitur. Rudo m em aut dicitur:
sbe. no qz agens est aut sbe eoz:
sbe qz qstiuat p illa: et sbe e eoz.
Et vlt no dicitur entia n qz sbe
poes ent. et mlti hoies negat ea
esse: albedo em no est: s alba:
m. ut generatio:
o. p negatoes sba: intelligit affi
natoes et negatoes ut red p
intelligit vna: et qz qz red loque
qz sbe pbat maiore qz no sbe
e sbe illor qz sbe vnu ne: s be
illor qz red vnu ad vna nam:
Rat hz qd: qz d dicitur m hor
mo qz m est sicut d dicitur m que
d dicitur vnuore. qz p dicitur eoz
ha iueniat in hor qz qd dicitur
mltiple: sicut dicitur m que

negatio aut puatio h' aut q' si plu
 ri dicitur q' no' inest illi nec aliu
 gn' hui' igit' un' dicit' adest: p'p'
 qd' est in negatione, illig' em' abfen
 tia negatio est: In puatioe vo' b'ic
 ta qda' fit natura de q' puatio dicit'
 Sed un' pl'atitas opponit': q're opposi
 tio dicit' dicit' dicit' q' et dissimile
 et megle et q'az alia dicit' aut
 sedm' pl'atitate et unu' est dicit'
 agnosce fac. quoz unu' q'de cotie
 tas est. d'ra naq' qda' cotieitas est
 et d'ra dicit' q're qm' unu' ml'
 tipliat' dicit': et ea q'de ml'pliat'
 dicit': atq' unig' oia agnosce. No
 em' alia sicut' atq' q're si nec s'oz
 unu' nec ad unu' r'ozes referuntur
 sic dicit'. **Q**u' no' ad p'mu' oia
 referunt' ut quoz unu' dicit' ad
 p'mu' unu', sicut' dicit' est et de
 eode et dicit' et cot'nis se habere
 Ergo dicit' q'ies dicit' singula
 sic reduc'ed'u' e' ad p'mu' in singulis
 p'dicat' quo' ad illud dicit'. hoc em'
 h'ido illud. illa vo' faciedo illud.
 alia vo' sedm' alios dicit' modos
 Data ergo qd' in q'stoibz dicit' e'
 q' unig' est de h'is et de s'ba p'mone
 habi: hoc aut' cat' unu' dubitator:)

ut q' est q'sidare unu'
 " ex utq' dependet unig'
 q'sidat'. de q' r'oz e' nega'
 et puatio. q' unu' e' cog'
 no' dicit' d' dicit' aut
 ad ml'itudiez p'tinet que
 un' opponit'. **U**n' q' e' q'si
 dare unu': e' q'sidare pu'
 tioe l' negatione:
 b. unu' em' e' negatio l'
 puatio ml'itudie:
 c. sicut' e' negatio q' gen'
 d. t' q' unig' fac' sit q'si
 dare opponit' et q'ia s'ra
 q'sidat' unu' id' e' q'le: h'
 e' q'sidare opponit' h'is:
 f. q' q'sidat'oz in ista s'ra
 q' q' h'is oia ista s'ra dicit'
 in p'tea no' p'tinet ad dicit'
 s'ra:
 g. ut q'de p'mu' s'ra h'
 no'is idem' dicit' l' quo'
 ad illud p'mu' oia alia
 referat'. **A**liq' q'de q'ia
 h' illud: ad p'mu' refer' l'
 aliud: q'ia fact' illud l'
 sedm' alios h'g'mo' modos:
 h. h'ic s'ent' cot'usione
 p'ncipal' int'nd'
 i. supple' q' q'stone:)

Cetera phie est de oibz speculari
ita si no pli qd est qd uestigat
si idem socrates et socrates sedens
aut si vnu vni idem aut qd d
contrariu aut qd dicitur silu aut et
de talibz. **Q**uoniam qd vnu qd vnu
et entis magis est ens eode scdm se
passioes st. si no qd vnu nru aut li
nec aut ignis. patet qd illis sic et
qd est in eis agnoscit et eoz actua.
et ideo no peccat qd de eis pcedebat
qsi no philosophans. si qd pnu d
sba de qua nichil auduit. qre si au
st et nru. et qd vnu nru qre passioes
st. ut pparitas et paritas. et men
suratio equalitas. excedentia et defec
tio. et ea q scdm se adiuic mst
nru. **D**imilitur aut et solido et mo
bili et imobili. et leui et gru. aut
ppa sic entis qre est ens qda ppa.
et ea st de qbz est pli pparitari
vitate. **D**ignu aut. dialectica naq
et sophiste eade subduunt figu phi.
q sophista apparet e sophia. et dia
lectici de oibz disputat. oibz aut
coe ens est. **D**isputat aut et de
his st q sophiste st ea tota. na
idem genz nra et sophistica
et dialectica cu philosophia. **D**ed

a. hic videtur idem p rones qd
b. sp. ista qd dicitur. **A**n
sedes e idem sibi no sedes.
et an vnu vni e qd dicitur.
et q iste dubitatio
soluere st a p. phi. qm
ista st qre passioes entis
qre est ens.
d. sp. pparitas.
e. et ideo e dices pnam
no peccat de his fides.
f. id phi p. maxie est
qsdare sbam.
g. id est co. po.
h. a. no.
i. **C**uia de oibz non
possent disputari n co
ueniret in aliq vno. si
illud vnu est ens.
k. q qsdare pli est
maior vnt.
l. si sophista dicit phil
vite. v. dicitur vite. q
ad alia ordnat phi vna
sua et artoz q sophista
q sophista solus vult se
apparet. si phi scilicet
vnt. **q.** **C**uoniam
ordnat in vnu et ens
debet qsdari a phi.
sua reducat ad vnu
et ens. **Q**uod ens qd

dicitur ab hac quod modo praesens: quod alteri primum quod a plura po-
 ab illa vero vice phesi. Est autem mutatur et alteri coordinata est
 dialectica tentativa de quibus plura est quatuor. et illa reducat
 est scientia: sophistica quod de usis ad ens: quod est non ens. Et ad
 ens vero non. **A**mplius contra quod reducat ad unum per quod dicitur
 alia coelestatio quatuor et quod statim reducat ad unum quod
 oia referunt ad ens et ad non
 ens: ad unum et ad pluralitatem: scilicet est eodem modo se habet: et
 ut statim unum et motum plura: motum ad pluralitatem primum
 tatis. **E**ntia vero et substantiam co- **n**tra reducat ad ens: **n**
 stitunt fere oes ex quibus opposi- **o**. reducat ad unum et ens
 ondetes quod primum quod dicitur: **t**erminus ad gratia:
 hi namque impar et par. illi vero **p**. hic probat quia scilicet quod unum
 alidum et frigidum. alii finitum scilicet est quod dicitur unum et ens
 et infinitum. alii amorem et odium: quod oia entia sunt gratia / redu-
 oia vero alia reducta videtur: **q**uod oia entia sunt gratia / redu-
 ad unum et pluralitatem: sumas: **r**educunt ad gratia, et oia gratia re-
 ergo illa reductio a nobis, im- **d**ucunt ad unum et multitudinem,
 cipia vero oia quod sunt praesens **q**uod unum et multitudo sunt primum
 alia quasi ad unum et ens gratia **q**uod oia: unum autem et multitudo
 ea cadunt. **H**abita legitur ex his **s**unt unum scilicet: **q**uod unum unum
 quod unum est scilicet: ens ipsa est **r**. **u**. unum dicitur de oibus:
 ens speculati. **Q**uia namque ex **s**. **u**. ut ploniam: **q**uod unum: **q**uod unum
 tribus aut contra. **p**rimo. **n**on **v**. **r**espondeat illis primis:
 trator unum et pluralitas. et ea unum scilicet siue secundum
 unum dicitur siue non. ut forsitan habet vitas! **A**ctum esse in
 tripliciter dicitur unum ad principium oia ducuntur: et contra se habet
 Et hoc si ens et unum vult idem in oibus: aut separabile
 ut forsitan non est: si hoc quod ad unum: illud vero ad ea quod sunt
 sunt: Et ideo non est geometrie speculati quod contra unum!

aut pfm aut vnu aut ens aut idem aut diuisa: nisi
ex additoe, Ergo qz vniq scie ens i qtu ens est ens speculoi
et q nisi ei i qtu ens: manifestu et qz no solu sba: / si am
tu eade est theoria et dictoy et de ptre et pphoe: et de
gnē et spe et totē et parte: et talibz aliis:

Dicēdu tu vtz vniq scie
aut diuisē scie de vocatib i ma
thē nō in dignitatibz et sba:
Vala aut qz vniq est et eiq q
est p hē q et de aliis pparatato
Qibz em nisi ex nōbz s; nō
qm aliau sepāt ab aliis p
oz. et vnt oēs qz enās i qtu
est ens. vniq; genz ē ens.
Ite vō vnt i qtu eis ē suffi
ciēs: hor aut i qtu qtinēt ge
nū de quo de mātōes fuerit

Quāc qm manifestū est q
i qtu s; entia nisi oibz hor
em eis ē tōe de ente i qtu ē
ens agnoscenti et de eis est
speculato. Unde nullū ptra
lāt itē dētū mētē dīcē aliq
de eis si vā aut nō: nō geo
metra nō arithmetra. Dēd
physicōz qdā mētē hoc facē
tēt, soli nā; pnt de tota
natura mētē et de ente.

Quō est adhuc physico ali

¶ hie mouet alia qem
i qtu scie est qdāre sba et
p hē seu suppoēs demātoēs.
et dicit in mathē. qz ille de
mātōes s; tē s; s;.
¶ hie dat solutionē.
¶ hie pbat p rōēs. qz hie
est. Quēcūq; nisi oibz entibz
et nō solu aliau qm entia sepāt
ab aliis. hie pnt ad qdātoēs
p hē s; pnta pmpa s; hōz.
qz pnt ad qdātoēs p hē. bōz
sic pbat illa qz vnt oēs scie
s; entia i qtu hōz: s; p hē. s;
ent. Rōem aut qre oēs scie
eis vnt sic assēt. qz vniq;
genz sba aliaz scie caput pōr
tione entz. Ad hūc aut pōt
p hē scie pncipales nō s; m
sua cōtate pnt se extēdūt ad
oīa entia: s; qtu sufficit ubi
et hor scdm qtinētia qm nō
in sua subntē de quo ē ipa s;
demātoēs.
¶ hie pbat a signo.
¶ hie excludit quēdā emōēs
qz aliq physicoz mētē mētē

qd superior. un em aliqd
 geng est natura entis
 ipsiq uniusal et circa sbam
 pma theorizans: et de
 his est pscrutatio. Est at
 qd hie qda phica: si no p.
 Quia no conat dicitu
 dice qd de vitate quo oportz
 modo reape: p ignoratia
 analiticoz hor fanit. Qda
 tet em de his puenire scie
 tes: si no audientes quere
 Quia igit phiet de oi sba
 speculat ratiu agnuit / et
 de oibz syllogistis pn? e
 pmutat pata. Cognuit
 aut macie agnosceres to
 gnosceres circa uniuoz go
 ng habi dte firmissia rei
 pn? et qre et de entibz
 ratiu snt entia om firmissia
 Est aut hie phg ipse: **Et**
 firmissima om pn? est
 tota quod metiri ipse e
 Notissimu em ee tale est
 nre. na circa ea q ignorat
 deaput ois ois. Et non
 qdionale. qd em mraiu
 hie qda; entia hor vo no
 qdionale. Quod at agno

se de pms pnapis putatu q
 no est sba nisi corpora.
 f. p. phica e qda phica si no p.
 q. Aliq error fuit q qda volebat
 demrare ista pn? f hor gn
 gebat q ignoratia scie pator.
 qz in libro patorz dm est ad est
 notu p se. et ad p aliud et qm
 de miratobz no est pressy in rhu.
 h. oz p ista pn? deuenire ad sciaz:
 f. no oportet demrare ista.
 i. hie mferat qd oez pn? rta.
 h. hie pbat hor qz p. scia est
 rissia: q debet vti pn? rissis
 h. hie pbat qd oez firmissioz
 pn? n. m. p. est:
 n. no qd ois est. q no deaput
 hores n circa ulla q ignorat:
 f. circa p? pn? no e deapto: q
 o. z. r. d. h. o. scia om entia:
 p. qz si qhs pnapis no p acari
 q. z. qd ois. q nraiu est ipm
 agnosce que libz dicit: et no veit
 p de miratobz.
 n. ut in libro ebe rtoz vbi ponit
 qd ois electi:
 f. et sic hie q rta hie dicit / no m
 potuit optmai.
 t. hie pbat q no qd hie qrias
 opioes qz qria messent eidem:
 et sic qd ois.
 n. s. p. / m fine sed perihermemial:
 x. h. em ois qria opio e qria

scē est natūū qdāz agnosce
ta et venire hūc est nre
Quod igit tale pñm om
sit firmissimū: palā. **Q**uod
idē sit illud: pñm hoc dicam
idem em sil ee at nō esse.
eide et scdm idem est pñm.
et qāz alia detāre nqz ut
sint detāta ad lōgūas diffi
cultates. **H**oc aut om ē fir
missimū pñm, habet em
dicit detātionē ipossibile
nā quēz idē existāre
et nō esse qdāmodū q
dē qdā putat dicit **E**rarchū: nō em est nre q aliqd dicit
hoc existimāe. **S**i vō nō hāgūt sil mee eide cōtraia detā
ta sint aut nob et huic ppositi cōsuetā. **C**ōtra vō est opo
optim q cōtradictōis palā: qz ipōē sil existāre eide esse
et nō esse idē sil em habebit qāz optioes q de hoc
est mēatq. **Q**uāz oēs de mōstrātes in hoc redunt
vlmā optioē, natura nāqz pncipiū et aliaz dignitatū
hēt om. **S**i aut qdā q ut dixi dicebat qāz idē
et nō ee existāre ita vnt aut vōe hoc mlti corū qd
lq dē natura. **N**os aut nūc accipiū qsi ipossibili centē
sil ee et nō ee: et p hoc oīdeq q firmissimū vō pñm est
om. **V**oluit aut et hoc demāre qdā p meruditiōē.
Est em meruditiō. nō agnosce qz oportet qre demā
noēz et qz nō oportet. **T**otalit qdē em om ee demā
tione est ipōē: nā in istū pcedet: ut nec ita foret de
mātiō. **S**i vō qdā nō oī demātoēz qre: qd voluit nāqz
ee tale pñm: nō hnt dicit:

Est autem demonstrare elen-
 tice / et de hoc / quod ipse
 si solus aliquid dicit quod dubitat:
 Si vero nichil: deusio est quod
 vocum / ad nullam hunc roem
 inquit non hunc roem: silio. n.
 plate / talis est. Et tunc aut
 de mure utiqz videbitur par
 differre / et de mure: quod de
 mure quod in p. n. h. nec
 tali ex nte causa: elenqz utiqz
 cit / et non demonstratio. **I**tem
 vero ad oia talia / non velle aut
 esse aliquid dicit aut non esse.
Hoc enim fortis utiqz quod opia
 bus quod a p. n. pete: **H**ic signifi-
 care quod aliquid et ipse et alii:
 hoc enim nate est / si dicat aliquid:
 si enim non: in tali utiqz non
 est sermo / nec ipse ad seipsum
 nec ad alium: **I**tem aut hoc
 dedit: est demonstratio. **I**tem enim
 est aliquid diffinitio. **S**icut in
 non demonstrans: si sustinetur. **I**tem
 tunc enim roem: sustinetur
 roem: **C**ontra quod igitur mai-
 festis quod hoc quod vix ad sig-
 nificat nomen est aut non est
 hoc: quod ut utiqz est fieri et
 non sic se habebit. **A**mplius

a. **H**ic ostendit quod aliquid non est
 p. n. p. demonstrari / sicut elenqz
 est syllogismus ad quod dicitur. **V**n
 dicitur ad redarguendum aliquid
 falsa propositio. et p. n. p. n. non p.
 ostendit quod ipse sit id esse et non esse.
Des. **I**tem sicut ille quod ex aliquid dubi-
 tate negat istud p. n. dicit
 aliquid. **I**tem aliquid nate significet.
Si vero nichil dicit: deusibile est
 quod aliquid roem ad illud quod non
 vix roem in loquendo. quod tales
 sicut plate quod non loquitur:
 quod bruta signis aliquid significat.
Differre autem p. n. p. n. istud de-
 mure: et demonstrare elenche
 siue argumentatione. **Q**uia si
 aliquid velle demonstrare se placet
 istud p. n. p. n. pete p. n. p. n. quod n.
 est notis isto p. n. p. n. et nichil est
 causa vitar utiqz p. n. p. n. p. n.
 b. **H**ic vult quod ad oia talia roem
 velle. non oportet accipere p. n. p. n. quod
 aliquid velle suppone. hoc deum
 est non esse: id est non oportet accipere
 aliquid propositio quod asserat aliquid
 de re / neget de ea. hoc enim
 est pete p. n. p. n. **H**ic oportet accipere
 p. n. p. n. quod nomen significet aliquid
 et ipse quod p. n. p. n. se loquere
 intelligit: et alii quod eum audit. **I**tem

si homo fiat unū: sit hoc
aīal biped. Dico aut unū
fiat hoc: si hoc est homo si
sit aliqd homo hoc ē hōiem
esse. Nichil aut dicitur nec si
plura qd dicitur fiat: solū at
diffinita ponet: enī utiq
rōibz aliter nomē. Dico aut
vt si nō dicitur hōiez unū fiat
si mltia: qz vniq qd vna rō
aīal biped; Dicit aut et alie
plures: si diffinitē nūo. po
net enī utiq pū nomē
sōm vna quāz rōez. Di aut
nō ponat: si ista fiat dicitur:
pala qz nō utiqz est rō. nā
nō unū fiat: nichil fiat
est: nō fiatibz aut nōibus
aufert abūitē disputare.
Dōm vitatē aut et adsejz:
nichil enī gūgit itellige
nisi itellige te unū: si at
gūgit ponat hūc rei nō
mō. Dicit itaqz sicut a pncipio
dōn est: significat aliqd nō
et fiat unū. **C**hōn enī
itaz hōd gūgit ēē fiat: qd
qd nō ē hō: si hō fiat
nō solū de vno: si et unū
fō enī hoc fiat unū

aut hoc nō qcedat: tūc talis
nō habebit pōitū nec seū nec
cū alio. unū qd vniū est nō eo
disputat. **D**ico siqz hoc dedit: qd
fian demratio est cōt. nā
em iueniet aliqd diffinitū et
det. itaqz qd p nomē significat
diffinitū a suo qd dōlo diffinitū
vt inf. patebit. **D**ico tūc hoc nō
est demratio pōn pū. si
si tūc est idem sufficit cōt nega
tes. Ille enī q destruit rōez n
farronē suū dūdo qz nomē
nichil fiat: oīz qz sustineat qd
ipō qz negat pferre nō pē n
loquēdo et aliqd fōdo.
Cur ex pōdita suppo arguit
cont. istos dūdo. qz si nomē aliqd
fiat: p. hoc est. vā nomē aliqd
significat: et cū dōdā ē falsa:
et sic nō cōt affr. est. verū
cū sua negatōe.
Dico enī hō fiat aliqd unū.
E hoc unū enī d: nomē fiat
qd est diff. rei fiat p nomē.
vt si est hō aīal ē biped. i. si
hoc est qd est homo: hoc est
significat p hoc nomē hōm.
Enī aut aliqd dicit qz nō plū
fiat: aut hoc est fīa aut fīa.
Dico finitā: tūc cūlibz rei pō nō

no qñgit no ee / hoc ipm aial
bipes / hoc em fiat nre esse /
ipale no esse hoies. Eade aut
no et in esse no hoies: hia hor
esse / et no hor esse alter fiat
Diuidē albu ee et hoies esse
alter. multū em opponit. illud
magis qre fiat diuisū. **Di** et
albu dicit idem significare
et unū rōe idē dices qd et p̄g
don est q unū oia s̄ / et no
solū opponit. **Di** aut hoc no
qñgit: qñgit qd dicitur est.
Di rñdeat interrogatū. si at
opponat interrogate significat.
et negatiōes no rñdet. itro
gatū. **Partitū** em phiber ad
et hoies et albu et alie mille
scdm pluralitate. **Item** itro
gate si vez est dicit hoies hor
ee aut no. rñdedū est. unū
fiat. et no addēdū qz et albu
qz magnū. **Item** ipossibile
ifinita entia actiua p̄meat.
aut ignē oia p̄meat aut nullū
Dicit qz et si millies est homo
idem et no homo. no est cor
rñdedū itrogatū si est homo.
qz est si millies et no homo.
si no et alia qñqz acciderit

a mille

no qñgit no esse / hoc em fiat
nraū s̄ no posse no ee l'no
qñgēs no esse / uel ip̄le no ee.
et sic seqt̄ est eos. Eade et no ee
fratōibz nom̄ supra p̄ argui
de no hoie.
i. b. **Itē** pbat qz no ee homo et
homo diuisa fiat.
e. **Albu** em et ho fiat diuisa: q
niko magis homo et no homo.
b. **Itē** excludit quada obiecta
posset aduicū dicit si em quat.
An nre sit hoies ee aial bipes.
no rñdet affirmatiōes l' negatiōes:
si dicit. nre e hoem ee aial
bipes. et no est aial bipes. l'
excludit p̄hs qz si uelit ad itro
gatū de affirmatiōe rñde negatiōes:
no rñdet ad itrogatū. qz qñgit
unū et eade ee hoies et albu
et mille talia x̄. **Et** qz si rñ
deat negatiō: eade rōe debet
oia actiua hor rñde qz no s̄
nec idem hor. si diuisa ab hoie x̄.
e. **i. a.** **Adm** positiōes qñqz
hnt nraū dicit qz nullū est
p̄dicatū s̄ale. qz si illud quod
s̄balit est idē homo sit no hoie
ut no est homo: tūc nomē
no fiat unū. nec fiat s̄bam rei
ut sup̄ probatū est. si fiat
alteri. qz no ee hoem: est alteri
ab hoem esse.

qd comadetur qmz sz no sz
 si aut hor no fecit: no disputat
 Quid vo destruit qd h: dicit
 sbam & qd qdcat esse: oia nra
 accidit dicit eib est nra. Et ve
 hor esse hor no eat no hor ee
 aut no esse hor qz he negatoc
 huius. Nonu em eat qd frabat
 nome. et hor eat alig sbia
 sine vo sbam e q no aliud al
 qd esse ipi. Di aut eat qd ve
 est ee hor ipi q ve no hor
 esse: ee hor aliud eit qre di
 ce eos est nra: q nullig talis
 eu no / fota scdm accidit, hor
 em defiaa est sba et accidit
 Accidit em albu hor qz e alig
 si no qd ve albu. Di vo scd
 accidit oia dicit: nulla est
 pmiu vte. Di aut sp accidit de
 sbis aliquo frax pdicator: p
 sba q nra est nra. Dz ipale
 nra em plura duobz coplectit:
 accidit em accidit no accidit: n
 qz abo eide accidit: dico aut
 ut albu musico et ho albo:
 qz ho abo accidit: si no forte
 musico itaqz abo accidit alig
 nu alteri. Qm igit h: qde
 ita: illa vo illo mo dicit acci
 dia qmz sic dicit: ut albu saz.

.f. Qd si negat sbia: tur oia erit
 amia: .f. g. .i. sbalut:
 De em accidit nra e dicit de
 sbis: si qd tale no ponat tur accidit
 dicit de accidit et illud de alio
 et sic t em:
 .i. Duplices e m sz pdicator
 accidit qd: est qua vnu accidit
 pdicat de alio: qz abo accidit
 terro. ut albu et musico. vel
 qz vnu accidit alig sbis vt
 albu forti: et in nullis est pressio
 in sba. sba in pna: qz ubi de
 uenit ad sbm. sba em in sba
 pdicator qd igit ipi desido a
 sbis ad accidit vt qz forti accidit
 albu. et forti albo aliqd aliud.
 Hoc em no posset ee n duobz
 modis. Quid: qz ex forte et albo
 fut vnu: et sic hor totu esset
 vnu sbm: si hor no sit. qz no
 fit aliqd vnu ex abo qmz scdm
 accidit. Alio: posset dici qz sicut
 formati accidit albu ita albo
 aliud accidit: Dz h: no sit dici
 qz duo qz no eet magz no
 qre musico accidit albo qz ex
 qz desido est qz iste e alig
 modz pdicandi qz accidit in quo
 accidit pdicat de accide) ab illo
 quo accidit pdicat de sbis vt mu
 sicu de forte. In isto aut mo de
 quo nra loqm: no dicit pdica
 accidit qz accidit pdicat. et sic

no gignit ista esse i supug
ut forati albo alterz aliqd
acno Non em fit vnu aliqd
ex oibz. nec itaqz albo est
aliqd aliud acno vt musica
Nihil em magi hoc illi q
illud hinc accidit. Et simul
defiati est qz her qde ita ac
cidit. her aut vt musica so
crati. qoz vo sic no acciden
acnoz acno. s; qoz illo mo
qre no oia sdm acno dicit.
est igit aliqd et vt flum
fiat. Di aut her: on su e qz
ipq est pdici qd oes. An
plig si qd oes sil de eode ve
st oes: pala q oia vnu est.
erit em treris et multz et
ho: si de oi aliqd aut affirmat
et negare gignit. Qued
modu et nec dicitur roem
pithagore. Na aliau
si videat no micris ho: pala
qz no est treris, qre et est si
qrdutio va. Et sic itaqz q
Anaxa. sil res oes ee vt n
vrex sit vnu definit: igit
vident dia et putat dia
end de no ente dicit. na pa
te ens et no endelechia defia.

in pountoe arniti no e abme
afit: qz no oia pdiat piz acno.
li. 7. ratic. moy.
vud e nauis hns tres oves ne
m. Sic vult qz ide ique ment
scit ad opides pythagore q dicitur
q qad aliau videt hoc tonu est
voz qz si aliau videat q homo
sit treris: est: et si aliau q no
no est:
in qz nichil sit ve vnu defia
s; oia sit qdamo m gisfec. et
decepto est qz putat lo de
ento pfito s; loutz est de ente
pfito et m po qz illud e qdamo
defiati.
oc. Sic pbat illa qdionale m
roce s; q oia erit vnu. qz si ve
pata de aliquo pdiat negatio
piz mltz magi negatio alterz
et si negatio aliqz et affirmo illz
et cog. et sic oia erit vnu.
p. Sic deducit ad aliud ique mes
s; qz nega: no distiguit ab affir
matioe. nec est nec affirmatio
e nega: nec vez distiguit a fla.
et qz no est mte affirmatioe et
negatioe esse vera s; gignit vnu
ee flum et sic no est dia et vez
et flum. Quod sic pbat. Di vez
sit qz aliqd sit homo et no homo
vez est qz id nec est ho nec no ho
et hoc sic piz. Ho em duoz qz

Atus est ipso de omni affirmo
 et negatio. Inque mens em si
 unquam sua qde negatio
 inest. q vo alia qd no inest
 ei. Duo aut vt rex e dicere
 huius q no ho. pala q et no
 trinebis. s; si affirmo / nra et negatione / Di aut exstat
 affirmo: negatio alia meit magi q illa q sua: Ergo et
 si illa inest: meit q et ipis treris: si at hor: et affirmo.
 hor ergo gngit hac duentib; roez: Et q no nra aut dice
 aut negare. Ita si rex est q ho et no homo. no pala
 q nec homo nec no homo eir: na duoz; due negationes. Di
 aut vna ex vni; qalli: et her vna vni; eir opposita:
 Amplius aut circa oia ita se ly
 et est albu et no est albu. et
 ens et no ens circa illas dodes
 et negationes modo sibi aut no
 et circa qlda no. Et si qde no
 circa oes. he vni; erunt qfesse
 Di no circa oes itez aut de qbz
 cu; dice et negat: et de qbz cu;
 negat et dice. aut de qbz qde
 dice et negat: si de qbz cu; ne
 gat no de oib; dice / Et si fir:
 eir aliq; firme non ens: et
 her eir firma opio. Et si ipm
 firmu aliq; sit et notu: notoz;
 vni; eir dicto q opposita negat:
 Di vo negado sibi et qnz co
 figit negat dice nra est de
 his aut diuidere vey dicere

ho et no homo s; due nega
 toes s; no ho et no no ho. Di
 aut ex duob; pmb; fiat vna
 ipso vt dicat; sortes nec e ho n;
 no ho: sic scit q nec affirmo
 nec negatio sit na s; vtz; flr.
 Di aut exstat
 affirmo: negatio alia meit magi q illa q sua: Ergo et
 si illa inest: meit q et ipis treris: si at hor: et affirmo.
 hor ergo gngit hac duentib; roez: Et q no nra aut dice
 aut negare. Ita si rex est q ho et no homo. no pala
 q nec homo nec no homo eir: na duoz; due negationes. Di
 aut vna ex vni; qalli: et her vna vni; eir opposita:
 Amplius aut circa oia ita se ly
 et est albu et no est albu. et
 ens et no ens circa illas dodes
 et negationes modo sibi aut no
 et circa qlda no. Et si qde no
 circa oes. he vni; erunt qfesse
 Di no circa oes itez aut de qbz
 cu; dice et negat: et de qbz cu;
 negat et dice. aut de qbz qde
 dice et negat: si de qbz cu; ne
 gat no de oib; dice / Et si fir:
 eir aliq; firme non ens: et
 her eir firma opio. Et si ipm
 firmu aliq; sit et notu: notoz;
 vni; eir dicto q opposita negat:
 Di vo negado sibi et qnz co
 figit negat dice nra est de
 his aut diuidere vey dicere

a. q. v. p. ex certitudine ggnitiois
 qz opio eoz; ly vitare i obz; no
 si in aliq;: Perit certe:
 b. v. s; p. et absolute credere
 et in s; illa opioez; negatio
 eir et no affirmo: qd e flm.
 d. Di no gngit affirmo et negat
 idint. hor pt fieri duob; modis.
 p. diuidendo s; q homo e albz; et
 ho no e albz;: vel copulatioe s;
 q her copulatioe est vera sortes
 est albz; et sortes no est albz;
 Di he 2.º et no pmo: sic se
 quat; duo ique metra. Vnu q
 no dicit ea. v. no asseret nec af
 firmo: nec negatione. et q abe
 erit nichil. q abe s; flr. et
 si nichil est vey: nichil potit dia
 erit illi q; qd aliq; gnu
 aabit no entia. m. ique mēd
 q; sequit; q oia s; vnu:

ut qd alibi et itez q non
alibi aut no. et si qd non
veru dicit nūc dicit hoc et
no est meli. nō enīc aut
quō utiq pūciabūt aut
vūc. et oīa vñq; erūt vūc
ut si q don est. et idem eit hō
et deq et ~~intrinsecis~~ et
ipoz qd dicit. Dicit si de vno
q meli differret aliud ab
alio. nāq; si differret: eit hō
vez et vūc. Dicit aut si d
ud ētē qñt vcz ee: accidit
qd don est. Ad huc q oēs dicit
vez: et oēs mētēt. et idē ipē
si ipm flm dicit qñtēt. Dicit
nūc aut palā qd de nullo ē
adhuc pūciatō. Sic dicit. n.
dicit: nec enī est ita. nec ita
dicit: si ita et nō ita. et itez
hoc negat abo: qd nec ita nō
nō ita: nō si nō ita vñq; eit
aliqd dicitān. **A**mpliq sign
est affirmo et negatio ē pla
et hoc vā affir. falsū non
eit vñq; dicit si idem affir
māc et negare vere. Sed
forsā dicit vñq; aliq; hoc
esse qd a pñ. positū est
Ampliq qd aut habē aliqd

re. si q hoc nō est hoc. **P**ulch.
f. Dicit qñt dicitur dicit et nō ita.
f. si q oīa sū vūc.
f. 2^m quomēdō qd nec scit.
f. 3^m quomēdō:
f. 1. disputatio
f. q nō dicit q ita est. si q ita est
et nō est. nec dicit q nō est ita
si vñq; qd dicit pūciat affir
toes l negatio: tūc eit aliq
dicitān. m. qm quomēdō:
n. Ad huc dicit q ita nō pot
pñ. qd oppositū illiq nō sū pot.
o. vñq; sūc. ex nō vitatō.
q ille q opiat q tū affirmo est
vā l tū negatio mētēt: si q dicit
q vñq; est vez ille dicit vez
et sic aliqd m nā enūc ē de
fianū et vez. **t**m negatio
p. si q ut affirmo ē vā tū
q. dicitō.
v. qd bīta hnt dicitān ac
f. ē manifestū q hō nō ē plā.
et ergo nullo dicitō. ut modat
negatioes et affirmatioes si vñq;
et falsū.
f. qd vadent domū nō vadit.
v. si potat aqua dulce q nō
dulce. et vñq; hōez q nō hnt
v. aliq enī quat et aliq fugit.
qd nō esset nisi putaret q hō
ē meli et illud dicitō:
v. si excludit quādā caus
latōne q dēsidantes bonū et
fugientes malū nō faciūt q

existimās aut nō habere: sicut si qz opmāf. Et dicit p.
 melius est, q̄ aut verū nē qz tles multomaḡ debet curāe
 luonū nā si vey dicit qz vtz ut addiscat vitatē, sicut q̄m̄m
 quod dicit quāc̄ t̄lis est. Enū pl̄g curat̄ salutē et q̄m̄t q̄ sam.
 natura. si vō nō vey dicit. *¶* qz affirm: et negatio s̄ p̄
 si maḡ vey dicit q̄ est nō vera, qd̄ est flm̄: qz aliqd̄ est
 existiat̄ iā aliqd̄ se hēbit maḡ et minḡ vey, et aliqd̄ maḡ
 entia. et vey vey est et nō er minḡ flm̄. *¶* *¶* u. quibz:
 sil et nō vey. Di aut silis qz Di illud ē maḡ vey qd̄ est
 et oēs mētūt et vera p̄p̄qz vitatē: tūc aliqd̄ ē fr̄. vey.
 dicit: nec p̄nūciādū est nē op̄o nichil dicitur: et ipedit
 diādū illi est: silis em̄ itellectū dicitur.
 hoc et nō hoc dicit. Di aut nichil suscipiat: si silis existiat
 et nō existiat: et qd̄ vtz qz habebit differēt a plānis.
 Nū et maxie manifestū est: qz nullqz vtz d̄ spōit̄ nec alioz
 diādū hōc rōem. Quare nāz vadit donū. et nō q̄s sit
 putat̄ ire, nec statim deluulo vadit in putēū aut
 torētē si ḡḡat. si videt̄ timēd̄ t̄q̄ nō silis putat̄ non
 bonū esse vidē et bonū, palat̄ qz qz hoc qd̄ meliū existiat
 hoc aut nō meliū. Di aut hoc in bono, et nō bono: nūc
 est et sic in alio: et hoc qd̄ hōiēz, hoc aut nō hōiēz, et hoc
 qd̄ dulce, illud vō nō dulce putat̄ nūc est. *¶* Sicut em̄ existi
 māt qz putat̄ meliū esse aquā bibē q̄ hōiēz vidē, dem̄
 eā querit, q̄uis oportebat (si idem eāt) silis: homo et nō
 homo, si qd̄ dicit̄ nullqz nō videt̄. hec qd̄ diag: illa vō
 non: quare nō sic videt̄ oēs existiat̄ habē sp̄liat̄ si
 nō t̄ra oia: si t̄ra meliū et detiqz. Di autē nō scietes
 si opinātes: multomaḡ curādū vtz eāt de vitate: qd̄
 modū infirmo erit q̄ sano de salutate. Et nū opinād
 ad scētē nō salubrit̄ d̄spōit̄ ad salutē. Ampliū si q̄

maxie sic se hnt sic oia et no sic s; magi et ming vez e
in natura entiu no sicut dicimus ad duo paria et tria. n; sicut
sicut mediu est q; quoz esse p;ntia opmag e et q; mille.
Si igit no sicut pala q; alit ming qre magi vez dicit. Si
igit magi qd affing qd magi vez. et utiq; si no est. fia
aliqd est firmu et veru; et a voc remoti magi eim; iagm
ta et p;hibet aliqd mēte det;mare.

Cest h; aut et ab eadem
opioe pythagora rō: et nō
sicut ipas abas aut eē aut nō
esse. **N**ā si qua videt oia sūt
vera et apparita: nūc oia
sūt vā et falsa. Multi nāq;
cōtia sibi nūc existimant.
et nō eadē opinatē sibi
mētā putāt. Quas nūc eē
eē et nō esse. Et si hoc dicit
putata oia eē vera: opinā
nāq; nūc opinat mētā
et vez dicit: Igit entia si
sūt hnt se vez dicit: qra qd
qd sūt ab eodē sūt intellectu
trez rōes. **P**ala aut est
nō eē modq; omelie ad oed.
Hi nāq; p;uasice eger. illi v;
qūq; em dubitasse existauerit.
ita hoz bñ curabil ignorāna
nō ad ozōz s; ad mēte obuiat
i p;ori. Quinq; ozōz causa
dicit hoz argumēta: et cu

hic vult q; optio pythagore re
ducit ad opioes alioz.
hic qd e popularis locutio. **N**ā sōz
alia sūt plures q;ntūbz v; ordinā
disputatōib; v; intressōib; sicut
in greco habet. v; p;uasice: nō oēs
p;ditas opioez. Quidā em in
dicitur in p;ditas opioez et argu
mēto sophistico. v; eoz q; nō dicit
est factu; curabil. nō em obuiat
dū est eis p; rōes q; ponit: s; ad
mēte vt dubitat soluat de mē
tib; eoz p; qua in hōmō opioez
deciderūt. Aliq; vō tenet hōm
opioez causa ozōz v; eē qdā p;na.
volentes hōm ozōz ipoz sūt hnt
p; seip;as. q; qra hoz demōstrā
nō pnt: et hoz medela est ar
gumētatio ex significatōe verbō.
hic narrat motum Anaxi
et Democriti. q; videbat vna
q;ntū fieri ex alio. et sic fuit illo
Et si fuit in illo: q; dicitur aliq;
fuit in illo.
Ista rōez soluit.

ratio et eius q̄ in voce orōis
 et eius q̄ in nobis. **Admūt** at
 dubitātibz hęc opio ex se sibi
 libz q̄ q̄d et eius q̄d sil q̄d dicit
 et cōmāta exstē videntibz ex
 eode facta q̄tā. **Et** si nō q̄nq̄
 fieri nō ens silr exstē, silr
 res abo ens. ut et **Anaxagoras**
 mēta de m om ait. et De
 moariz. **Et** m mane et ple
 nū silr scdm q̄nq̄ exstē pte
 q̄nis hor q̄d hor ee nō ens
 aliud vō ens. **Ad** eos q̄d
 igit ex hīs exstēmat. dicit
 q̄ nō quoda recte dicit et
 modo quoda ignoat. **Ens** n.
 duplinc dicit. est q̄ quō q̄n
 q̄t fieri aliqd ex nō ente: est
 aut quō nō. **Ad** et sil idem
 ee ens et nō ens: si nō scdm
 idem ens. **Notētia** nāz q̄t q̄t
 id ee q̄tā: actu vō nō. **Am**
 pliq aut dignificāz nōz exstē
 mare et alia stam ee entū.
 cui nec motz exstē nō corp
 nec gna. **ois**. **Dicit** aut et q̄
 nra apparetia vitā q̄d q̄dā
 ex sensibilibz vēr sil vēr
 nō plus alitate iudicāi pūta
 opōtā nec paucitate. **Idē** vō
 hīs gustātibz dulce videtur

.c. hęc ondit quō et ex q̄ nō
Antagoras vēr in sua demēta
 Et vōt tres nōz. **Am** n.
 f. Et sic sapiētē et fatū nō
 p̄ detiāndi multitudine ā paucitate.
 g. sicut sapiētē:
 h. **z** a. **f. i.** nō q̄ nobis m
 diuisis epibz apparēt diuisa.
 h. et hor ex eo q̄ nō posuit
 diam nū se se et ut m. **f. v. p.**
 .l. **Notā** q̄ **Empe** plures
 res dicit hātes iudicia diuisa. et
 q̄ alibz dicit se q̄ reflexione p̄tā.
 Et q̄ m̄ p̄ m̄ q̄ alit iudicat. q̄
 rōplexio eius mutat. **Et** silr **Amē**
 q̄ nō appat hoibz si p̄plexio
 et q̄d nōz cor.
 m. it est dispoēm corpōis.
 m. v. q̄ silr mutat ad diuisā
 dispoēs p̄tes.
 o. sp̄ / libus. **Dicit** **Empe** q̄
 q̄t ad altitēz cūstōz. v. h. p̄
 qua hō cūstōz m alterā dispoēs
 corpū: tot aīre siue prudētie
 adueniūt hoibz.
 p. **Amē** nōz op̄tābat q̄ m
 mēbus hōis est mēta vāietas
 et cūstōz luto ad hor. q̄ talis mē
 broz dispo adaptet ad opatōz
 m̄ q̄ q̄t mēbra q̄plexionū.
 hęc em dicit q̄ idem est q̄d aīnā
 habet siue prudētia de mēbus
 ex nō mēbroz et q̄d est i oibz

Collog de altitē: et q̄ p̄tā appat silr m̄
 p̄tā hor q̄ f. v. p.

mlta fieri hōibz mēi mēst
 Idem em est qd qd sapit natā
 mēbroz hōibz et oibz et oia:
 qd em plz est itelligētia Anaxa
 q pūctatio recitat ad qdā
 foatū eig: qz talia erāt ipfig
 entia qūa vūqz existimauerit
 Dicit aut et Homoz hāc hūte
 qz fecit hēctore tū in extasi fuit
 a plaga iare aliud sapiete. tū
 sapietes qdē et despirētes / f
 nō sōm eade. **Wala** qz qz si
 vireqz prudētie et essētia: sū
 sic et nō sic se hnt. Quibz er
 fūissimū animū est. **hāc** si qd
 maxie qūqz vey videt. hī aut
 sū maxie qūqz vey vey et amar
 tes. hī tales hnt opioēs / et thā
 enūciat de vitate. quō nō est
 dignū respūē philosophari cō
 nātes: nā volāna sequi cū vūqz vitate inqre. **hūqz** aut
 opioēs mūsa. qz de entibz qdē vitate itēdebat: entia vō
 putabat esse sensibilia sōla. **An** hō vō mlta qz idētiāte
 natura cōsistit: et quo entis sicut dixit. **Propt** qd dērent
 qdē dicit: nō vera aut dicit. sic em idēquū magi dicit
 qz sicut Epitāiqz ad zenophane. **Ampliqz** aut dū vidētes
 hāc motū naturā. **De** pmutatōe aut nichil vey dicit.
 em vō oīo sū pmutatō nō qūqz vey dicit. nā cū hāc ex
 istitōe pullulauit opio dūtorū sūma qz est dūctū **En**
 cluzā et qūe **Cratly** habuit. qz tādē opiatz est nichil opoite

v. qz qd mutat de albedie
 in nigredine. nec ē albidū n.
 nigz. **Et** qz ista sūt nō istoz
 pūz qz dicit qz tenet opioēs
 enarctū qz dicit oīa sū moui
 et in motu. p qd. nōlebat
 loq: sū mouebat digitū. **A** **Ro**
 qz **Cractly** opiatz ē qz res
 sū in tā velocissio motu qz anq
 fiet nūqz res cēt trās muta:
 et sic nō loqbat / sū mouebat
 digitū.
y. Ensla. qōis habet / **Et** ex
 ista opioē ramificate sū opioēs
 enarctū. **Cractly** em in fine
 vite sue opioebat qz nō oportet
 aliqd dicit: sū mouebat digi
 tū et neqz debeat sūctū.
z. qz anqz intrat flūmū:
It iā aliē aque.

dicere: si dignum mouebat solum et. Fractum irrepauit dicitur
bis in eodem flatu non est mirare: quod existant nec semel.
Cos autem et ad hanc rationem. **H**ic arguit quod ista opinio
dicitur quod immutatio quod immutat
habet quaedam ipsa uera rationem
non existimari esse. et quod
est dubitatisimum. abstrahens
enim habet aliquid et abstrahit
et eia quod fit in natura aliquid
est otio. quod si corruptum existens
aliquid ens. et sic fit ex quo fit
et a quo generatur uere est esse
et hoc non esse. **H**ic
permittit ut dicitur. quod non
est immutatio secundum habitum et
secundum quantitate. si secundum quantitate.
igitur quod sit non manens si secundum
speciem omnia agnoscat. **I**mpugnatur
dignum irropae sic existimatio
tes quod sensibile in minoribus
nunc scietur sic habere de celo
toto sicut enunciat. nam
tota nos sensibile loco et generatio
et eorum positio. **H**ic
ens. **H**ic ut dicitur nulla
est esse que usque usque enunciat
illa, si reuerent fuerit. **H**ic
hoc de illa enunciat. **I**mpugnatur
pala quod ad hoc eadem olim dicitur

Hic arguit quod ista opinio
quod ad hoc quod dicitur de muta
bilitate reorum.

Sed quod estimat quod nec est ratio
a quo nec ad quem si in dispo
ad terminum ad quem: et sic aliquid
uirtus per hunc de illo quod mouet:
quod est contra illos.

Sed est mobile habet aliquid
de ratio a quo. et si corruptum:
natura est aliquid esse alias non
dicitur corruptum si esset corruptum.

Et si aliquid generatur quod sit materia
et agens. nec est pressio habitus
et sic est determinata materia et determinatio.

Non quod ista posuerunt. **A**gendum
istas alterationes reorum insensibiles
quod uidebat aliquid augmentum
in loco tunc si ante uero l' uirtus
et uidebat quod illa augmentum
esset continua. ut quod in quibus
preter ipse esset augmentum. **E**t
si hoc generatur tunc non sequitur quod fiat
continua mutatio ad quantitate et fortis.

Et si sit licet quantitas et aliquid
non manet. tunc fortis manet:
Sed hoc enim quod ista posuerunt
in partibus reorum si generatur l' uirtus
hoc est posuerunt in toto reo. quod
non est quod manet. si melius est hoc
negare quod toto reo quod dicitur in
suis partibus.

visiō nō gustū; de saporibus
sic gustū nō visū; Sed in
eodē tpe circa idē nūq̄
dicit ita sūt habē: s; nō in
aliō tpe circa passiōē dubi
tauit: s; circa idē accidit
passiō. Dico autē putā idē
q̄dē vidētur vīnū aut mu
tātū vīnū. aut corpore mu
tātū quā q̄dē dulce esse: quā
aut nō dulce, s; qd nō dulce
q̄le est quā fuit nūq̄ mutat
s; s; de ipō vey dicit et ex
necessitate futurū tale dulce.
Quōd et her he rōēs dñes
dēstruūt: quāmodū et s; ab
nō esse nullū: ita nō ex nōte
michil. Ratiō em̄ qd nō gā
git alit et alit se hē: hē
et si qdē ex nōte est nō hēbit
ita et nō ita: Tōtalit q; si ē
actu sensibile solū michil
vīnū est solū nō ex nōte aut
tū. Densū em̄ nō est. n; qdē
igit̄ sensibilia ēē et nō sen
satiōēs: forsa vey. sentiētis. n.
passiō her est. Dubitā nō
nō esse q̄ sensū fatūt et s; in
sensū vīnū. s; nō em̄ sensū

nō idē / sensibilib; cōis:)
o. l. 9. rō: **A**lter est in diuīso
tpe vīnū sensū vidētur diuīsa in
suo obē. Et q; hoc vidētur de gustū
īstīnū et sām: s; d; p. q; hoc p;
vidētur l. ex tūsmutatōe q̄p̄tōis
vel obi rō:
p. 6. rō: q; sensū destruit
s; et destruit s; hām rei et
nō ēē aliq̄d p̄dīcātiō:
u. 1. rō: **S**i s; hoc nō op̄tō:
q; remotō p̄tōis: nō est nōte
p̄tōis remouit:
Et sic disputat q; eos q; dicit
hāc op̄tōis ēē verā ex p̄nācā.
et dicit q; p̄tōis q; in p̄dīcā
op̄tōis ex q̄p̄tōis nō hē vidētur:
fuit aliq̄ qui tēuogāt p̄tōis
in hīs s; nō hē ut eos in dēcep
tōē detineat. et hās solas nō hē
hīc ad sūd op̄tōis q; nō mādā.
Si em̄ q̄rat eib; q̄re nō mag;
credūt sapiētib; q; stult; et
sām; q; q̄m̄tib;. Dicit ip̄ et
vidētur. quō p̄tōis p̄tōis vidētur
cū sām; ab īstīnū / dormiēt
a vīgīlate et sapiēt; a stulto.
Et dicit q; ille dubitātōis s; s;
siles illi dubitātōis quā dubitātōis
an nūc vīgīlem; aut dormiēt;
Et sic volūt q; q; nō ēē credēda
ill; q̄p̄tōis; q; nō ēē demōstrātōis:
Citat q; 26. p̄ corruptōis

sumet est: si aliqd aliter pot
 sensu. qd p̄q̄ eē sensu n̄c est
 Mouens em̄ noto p̄q̄ est na
 tura: et v̄q̄q̄ si aduicē dicit
 hoc ip̄a nichil un̄q̄: **D**icit
 aut̄ qd̄a q̄ dubitat hoc p̄ sua
 for̄ et h̄as rōes solu dicitur
 Querūt em̄ qd̄ est q̄ iudicat
 sanū et oīa circa singula recte
 iudicat. Tales vō dubitator̄
 siles s̄i dubitator̄. v̄q̄ n̄c̄ doz
 un̄q̄ nūc̄ aut̄ regula n̄q̄. **Q**uō
 aut̄ oīa dubitator̄ tales idem̄.
 oīm em̄ rōes h̄i h̄alut̄ esse.
 p̄ncipiū em̄ querūt et hoc p̄
 dem̄rator̄ am̄p̄. **P**osunt
 Quin̄ qd̄e nō p̄suasi sunt
 manifesti s̄i in actib̄. h̄ qd̄ qd̄e
 dix̄. hoc cor̄ p̄asio est. **R**ōes
 em̄ q̄m̄ quoz nō est rō. de
 m̄rator̄ em̄ p̄ncipiū non est
 dem̄rator̄. h̄i qd̄e v̄q̄q̄ facile h̄
 rēdent. est em̄ nō difficile su
 nē. **I**n sermone aut̄ solu v̄m̄
 q̄m̄q̄ ip̄q̄ q̄m̄q̄ ad̄ r̄ia n̄q̄
 dicit dignificat̄ stati q̄ dicitur.
Si aut̄ nō oīa s̄i ad aliqd̄. h̄
 qd̄a s̄i et s̄m̄ se erūt. nō v̄q̄
 est oīe qd̄ apparet. n̄a qd̄ appa
 ret aliu apparet: q̄re qd̄e
 oīa q̄ apparet eē v̄a oīa q̄ s̄i

frigidū et q̄ m̄ltū nocet in
 p̄ha oportet nos p̄ferma ab
 istis q̄re h̄q̄ in hac intencōe
 victoria et d̄m̄a in q̄ d̄m̄e:
 q̄ d̄m̄t em̄ sibi:
 v̄. id est q̄m̄q̄
 v̄. s̄i q̄ p̄ncipiū de m̄rator̄
 nō est dem̄rator̄. q̄ sic
 ale sumē. v̄ dem̄rator̄: q̄ sic
 esset p̄cessū in istū.
 v̄. Et reprobadō v̄q̄ dicit q̄
 illi q̄ q̄m̄t v̄m̄ in se h̄o v̄
 illi q̄ nō mouet̄ et aliq̄ rōe
 n̄q̄ p̄ difficultate aliu d̄m̄ator̄
 n̄q̄ p̄ defectū dem̄rator̄: h̄
 solu v̄b̄s m̄tut̄ et credūt q̄
 oīa p̄nt d̄m̄ q̄ p̄bai nō p̄nt:
 tales em̄ credūt d̄m̄e. **L**ad̄ ali
 qd̄ ip̄q̄. q̄ volūt ad hoc d̄m̄e
 q̄ q̄ r̄ia s̄i s̄i v̄a: et p̄ q̄m̄ q̄ d̄m̄e.
 v̄. **H**ic docet̄ q̄ resistit et p̄ d̄m̄
 iquemet̄ eūc̄ d̄m̄e. q̄ nisi
 ponat̄ oīa q̄ s̄i eē ad aliqd̄: nō
 p̄ d̄m̄ q̄ eē apparet̄ s̄i v̄q̄.
Si em̄ in reb̄ s̄i q̄ s̄m̄ se
 h̄nt eē absoluta nō p̄ relator̄
 ad sensū et op̄e: nō idem̄ eēt
 eis esse qd̄ apparet̄. hoc em̄ d̄.
 relator̄ ad sensū l̄ op̄e q̄
 apparet̄ aliu apparet̄. et ita
 oportet̄ q̄ nō eē apparet̄
 est v̄q̄. **E**t q̄ q̄ d̄m̄ oīa appa
 ret̄ eē v̄a. factū oīa eūc̄
 esse ad aliqd̄. Et sic istis h̄nt

facit ad aliqd. **Propos.** qd
et obviat vni in sermoe
q' et vbi. sicut aut et sustinere
sermone dignificat vbi. p'p'
qd vt apparet est qd appa
ret. cui apparet et qn appa
ret. nec. qm et ut. **Et**
aut sustineat qd sermoe
no sic aut sustineat. accidet
ipsi dicitur cito dicit. **Contig.**
em sed vsu eide mel ap
paret. gustu vo no. **Et** oral
duobz exmpla. no eade v'
triqz vsu. s' s' dissiles. **Em**
ad ipos p' ia dicitur causas
qd apponens dicitur vey
esse. et p' hoc sicut oia et
va et falsa. **Itaqz** em oibz
eade apparet q' dicit. nec. n.
accidet p' eade s' mltosies
cōtra s' dicit idem tpe. tactqz
em duo dicit in dignoz
valetate et vsu vnu aut
nullatenus qd et s' dicit roez
sensu et in eode tpe. q' re
hoc sit vey. **Itaqz** s' dicit idem
erat nre dicit. no p' dubi
tationez. s' oral causa dicitur
q' hoc no est vey. s' huc
nre ad aliqd face dia et ad
opidez et sensu. q' n' s' m

quede q' duo q' dicitur s' s' v'
Et em o' apparet est vey. **Itaqz**
sequit q' m s' v' et p' q' dicit
dicitur. **Itaqz** em q' dicit v' v'
ut mel videt mel p' s' dicit v'
mell. et s' dicit gustu no mel. p'
dissiles sapore.
Et hoc dicitur ipos resistit s' v'
Et o' apparet est vey. nre o' oia
esse ad aliqd s' ad opidez et s' dicit.
Itaqz s' hoc ignem q' mlti
fit aut s' m est n' q' apponit.
Itaqz dicitur q' dicitur. **Itaqz** oia entia s' m
relata ad existatōez homi. et re
latiua referunt ad aliqd existatōez.
nre est ut hō ad existatōez refer
unt entia s' v' p' se et no relatiua
oia. **Itaqz** hō existatōez no est oibz
p' se s' relatiua ad sua existatōez.
tuc enā existatōez est relatiua ad aliqz
existatōez. et p' dicit in s' dicit.
q' dicitur. **Itaqz** hō no referunt ad q'
v' vnu s' dicitur vnu. sicut p' p'
q' s' sit idem s' dicitur dicitur et eade.
no s' eade dicitur ad dicitur s' magz
dicitur. **Itaqz** vō dicitur ad eade.
Et s' p' p' q' hō q' est op' dicitur s' sit
et op' dicitur. no referunt hō ad op' dicitur
q' dicitur est op' dicitur: s' dicitur dicitur op' dicitur.
Et aut oia entia v' s' hō q' dicitur
referunt ad op' dicitur q' dicitur s' op' dicitur
nab. huc sequit q' hoc q' dicitur op' dicitur
no sit vnu dicitur no referunt n' vnu
s' s' dicitur s' dicitur s' dicitur referunt

est nec est nichil nullus
 opinat: **¶** Si no firm est aut
 erit: pala qz no oia erunt
 ad opinos, Amplius si amu
 ad unu aut ad detrandu
 et si ide dicit et eale si no
 ad duplu eale vez ad opinas
 si idem est ho et opiatu no
 est ho opinas: si opiatu. **¶**
 no unuqz fuit ad opinas: ad
 ista est spe opinas. **¶** Ergo qz actoz e opio firmiffia no
 ee sil vas oppositas dices: set quod accidit ita dicitur: et
 que ita dicit: tot sint dca: **¶** Quia aut ipse e qz dices
 vera sil esse de eode: pala qz nec gra sil messe eide gregit
 Coroz em alter puatio est no unq. **¶** Ite aut puatio aut
 negatio e ab aliquo gne detiatio. **¶** Si igit ipse est sil af
 firmas et negare vere: ipse est gra sil inde, si vel quo
 abo vel alteri quo alteri no splicit aut non: **¶**
¶ Ite nec int qz dices
 nichil mediu ee gregit: si
 unu aliqd dicit aut negat
 unu de unoq. **¶** Pala at ipse
 qz diffinitio qz vez e et
 flm. **¶** Dicit naqz ens no esse
 aut no ens esse: flm e /
 ens esse, et no ens no esse:
 vez est. **¶** Quae q dicit ita
 esse: aut no vez dicit: aut
 metet. **¶** si nec ens dicitu
 no ee: aut ee nz no ens: **¶**
 Amplius aut si mediu est

ad ipm qd est ipse. **¶** un no qz
 dicit qz oia celestia referunt ad ipm: **¶**
¶ Hic ostendit qz oia sua
 dicit qz illa opio e firmiffia qz
 dicit duas qz dicitioas non
 sil veras: **¶**
¶ 3. spe dicit e qz quemetia
 accidit dicitio: **¶**
¶ Hic ostendit qz gra no pnt
 vifiri de eode: qz ut patuit
 qz dicitio no pnt: **¶**
¶ Ergo qz actoz e opio firmiffia no
 ee sil vas oppositas dices: set quod accidit ita dicitur: et
 que ita dicit: tot sint dca: **¶** Quia aut ipse e qz dices
 vera sil esse de eode: pala qz nec gra sil messe eide gregit
 Coroz em alter puatio est no unq. **¶** Ite aut puatio aut
 negatio e ab aliquo gne detiatio. **¶** Si igit ipse est sil af
 firmas et negare vere: ipse est gra sil inde, si vel quo
 abo vel alteri quo alteri no splicit aut non: **¶**
¶ Hic disputat qz illos q po
 fuerut mediu int qz dicit op
 posita. **¶** Si no sunt ex diffoe
 vitat e falsitat. **¶** Ille dicit vez
 q dicit sicut est: et ille flm: q
 dicit ee no sicut est. **¶** Ille q qui
 dicit esse de aliq si r: **¶**
¶ Si duplex e mediu
 scilicet pparatoe sicut vide it alba
 et nigra: l p abnegatoez vtz
 extreme. **¶** Si g e mediu. l est
 mediu p: vel 2: **¶** Si 2: 00
 tuc nichil pmutat: qz ois pmu
 tatio est ex no bono in bonu

q̄d dicitur q̄d modū vnde
 nigri et albi et q̄d modū
 neutri horū et c̄q̄: s̄ si sic
 nō mutat nā ex bono in
 nō bonū. p̄mutat aut ex ly
 in bonū. nō at sp̄ apparet
 p̄o em̄ p̄mutatio n̄ in cō
 traria aut in media. s̄ si ē
 mediū et ita q̄ dicitur: albi
 et nō albi q̄nā: et sic est
 aliq̄ in albi nō ex
 nō albo q̄nā: nūc aut nō
 videt̄. Ampliā oē s̄sibile
 et intellectuāle in ens aut
 affirmat aut negat: hor
 aut ex diff̄tōe: palā q̄ vey
 dicit aut mēt̄. q̄nāde
 sic op̄at dicit aut negat
 veyū dicit aut nō sic mēt̄.
 Ampliā aut p̄ter oēs op̄oz
 ēē q̄ dicitur. n̄ oēs causa
 dicit q̄re nec vey dicit. et
 p̄ter ens et nō ens est: q̄
 et p̄ q̄nātoē et op̄oz
 n̄ mutatio q̄dā est: Am
 pliā in q̄nāz q̄nāz nega
 q̄nā mēt̄ in h̄o. est et in
 nūc nec par nec ip̄ar nūc
 s̄ ip̄at: et diff̄tōe vō palā:

aut ex bono in nō bonū. **Di**
 ē mediū nūc q̄ dicitur q̄ abnegat
 : n̄ alio q̄nā pot̄ esse mut̄.
 de extremo in mediū. **Di** p̄o
 s̄q̄t h̄o. inq̄uētes: q̄ tūc est
 q̄nā. q̄ nō est ex nō albo: s̄ albi
 r. 7. q̄. rō q̄ oēs n̄. affirmat
 dicit vey l̄ mēt̄. et s̄l̄t ē do
 negatōe: q̄ int̄ cor nō ē mediū.
d. 9. rō q̄ si in q̄ dicitur esset
 mediū: tūc in oī q̄ dicitur esset
 mediū: et sic est mediū int̄
 vey et nō vey.
e. 10. rō **Di** int̄ affirmatōe et
 negatōe est mediū: tūc int̄
 q̄nā q̄nā est mediū. q̄ nega
 implet q̄ dicit: et sic int̄ par et
 impar esset mediū q̄ dicitur falsū.
6. rō. f. est Quia si sit aliq̄
 mediū int̄ q̄ dicitur tūc erit
 trā q̄ h̄it se in p̄p̄tōe hemidiā
 r. sexq̄alē et sic q̄ dicit negatōe
 illa trā r. 10. in ista q̄ dicit.
7. rō. **Di** em̄ rōē q̄r̄t ad q̄ dicitur
 n̄. Alii vō q̄ volūt oīa sustine
 q̄ op̄oz nō p̄t p̄bar.
8. rō. Sic vult q̄ dicit q̄ dicit q̄ dicit
 dū ex diff̄tōe veri v̄ falsi l̄
 aliq̄oz nōm̄. s̄l̄t est em̄ vō
 q̄ dicit diff̄tōe q̄ debet gradere
 factōe: q̄ nō quā h̄at nome

verū ēē. nichil em̄ phibere
dicitur sic oīa esse. sicut dicitur
ta quēdā surabile esse. Illi vō
oīa vā. sere nāq; he vōēs
cedē ip̄s heratiti vā q̄d
q; oīa sū vā. et oīa falsa est
vōēs hāc vōē dicit. q̄re sī sū
p̄possibilia illa: et ea esse ē
impossibile. **A**mplig aut
palā q; q̄d vōēs sū q̄ō nō est
possibile sū ē vā nō falsā
oēs: et oīa magis p̄putatū
q̄rigē ex dicit. **S**i ad oēs tales vōēs nō q̄re oportet q̄d
modū in sup̄oib; oīoib; dicitur est ēē aliq̄d aut nō esse
sī significat aliq̄d: q̄re ex diff̄tōē disputare oportet accipi
entes q̄d significat verū aut falsū. **S**i sī nichil aliud q̄
verū dicit aut negat falsū est. et em̄ ip̄s oīa fla esse.
nō est em̄ q̄d dicitōis p̄r alterā ēē verā. **A**mplig sī
oīa aut dicit aut negare est nōē vtrāq; falsā esse
est ip̄s: alia nāq; p̄ q̄d dicitōis est fla. **C**ongit aut q̄d
famaū oīoib; talib; vōib; sep̄at destrūē. **S**i q̄ oīa vā dicit
oīoē sue cōf̄iā verā fr̄at: q̄re eiq̄dē verā cōf̄iā dicit
esse naturā: **Q**ui vō oīa fla: et ip̄s sep̄m. **D**ēō sī aufe
vā h̄c q̄dē cōf̄iā q; nō vā sola velle vō sua vā q; nō
falsa: nō m̄ng ēit īf̄tās significatē eū q̄re et p̄tē oīoē
veras et falsas. **S**i q̄ verā oīoē dicit: vōē est. et h̄c
in īf̄tū vadit. **P**alā aut q; n̄z q̄ oīa q̄scē vā dicit: n̄
q̄ oīa moui. **S**i sī q̄scit oīa: et sū eadē vā et fla erit.
Vidēt aut īf̄tmutatū nā q̄ō dicit. is q̄dē aliqu nō cāt: et
vōē nō ēit. **S**i vō oīa mouet īf̄tmutatū erit verū: q̄ oīa fla
sed oīf̄id est q; ip̄s. **A**mplig enō p̄mutū est necessē n̄

ex aliquo in aliq̄ sit pmutatio. **D**z nec oīa ~~mutantur~~
 deficiūt aut mouentur aliq̄ se aut nichil. Est em̄ aliq̄
 qd̄ se mouet et mota et p̄mū mouēs imobile ad ipsū:

Expliat liber q̄rt̄. Incipit q̄nt̄:

Primū dicit aliud. In istohbro dicitur de rebz q̄s ista
 q̄dē vñ aliq̄s rem mo- sua ḡsidat. Et p̄o p̄ot significā
 ueat primū ut loquēdū et hoc h̄q̄ noīd p̄m̄. 4. q̄s o
 uia h̄m̄ q̄dē p̄m̄ ip̄m̄ eḡisō dicit p̄m̄. a quo aliq̄s caput
 diuisū. Aliud rōndē optime moui.
 sit unū q̄d̄: ut et disaptū. b. 7. o. d. p̄m̄ a quo aliq̄s opoz
 r̄ū. nā nō ex p̄mo et rei sumq̄ sit moui.
 p̄cipio r̄p̄ōdū d̄ aliq̄d̄. f. c. 7. o. d. p̄m̄ illa p̄s q̄ p̄. gnāt̄.
 vñ oportūm̄ dicitur. Aliud d. 7. o. d. p̄m̄. e. ex. p̄m̄.
 vñdē p̄m̄. gnāt̄ in exite. f. 7. m̄. ex. m̄. g. 7. m̄. ex. m̄.
 r̄ū. nāus / sedile, et domo. 4. 4. o. o.
 fundamentū, et ataliū / alū. i. h̄c reducat oēs istos modos
 cor / alū r̄ebz / alū q̄d̄r̄z talū ad h̄c. qz oē p̄m̄. n̄ est p̄m̄.
 suscipiūt. Aliud aut̄ vñ rei in esse. v̄l in fieri. v̄l in ḡgnitōe.
 fit p̄m̄ nō exite. et vñ ad h̄c. qz oē p̄m̄. n̄ est p̄m̄.
 p̄m̄ motū nāt̄ d̄ m̄t̄r̄ai. h̄c. h̄c p̄ot accipere cause.
 et pmutatio. ut p̄uer ex patre et matre. et bellū ex quī
 nō. Aliud p̄m̄ ex voluntate mouet̄ mobilia / et mutat̄
 mutabilia. ut ciuitatū p̄ncipat̄ et p̄tates et ip̄ia et p̄rā
 nōdē. Et s̄m̄ q̄ p̄m̄. dicit̄ et r̄t̄es / et architectōice
 m̄ḡie. 4. Amplig vñ res nota sit p̄m̄. et id̄ p̄m̄ rei dicit̄.
 ut dem̄r̄atio nō sup̄pōē. quoties aut̄ et eē dicit̄. oēs em̄
 eē p̄ncipia. **C**ōm̄ igit̄ p̄m̄. est coē p̄m̄ esse vñ aut
 est. aut fit. aut ḡgnoscat̄. h̄oz aut̄ l̄. q̄dē in exite
 sit. illa nō est. **C**uapp̄ natura p̄m̄. et elon̄ est et m̄es
 et p̄uolūtas et p̄ba et qd̄ est ex tā. m̄ltroz em̄ et ḡgnitōē
Quāsi nō dicit̄. nno. et motū p̄m̄. d̄ bonū et malū.